
新型コロナウイルス感染症の発生状況について 

 

 

現在、当施設内にて新型コロナウイルス感染症は発生しておりません。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

当施設ではご利用者様の安全を第一に考え、引き続き感染対策の徹底を行っております。 

ご利用者様及びご家族様には、大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りご協力いた

だけますようお願い申し上げます。 

施設長 阿部 誠 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 


